1

	[image: Брюховецкое СП 16]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.02.2021
	№ 63

	ст-ца Брюховецкая

О предоставлении мест сельскохозяйственным производителям
для размещения сезонных нестационарных торговых
объектов без проведения конкурсных процедур на льготных
условиях на территории Брюховецкого сельского поселения
Брюховецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Брюховецкий район от 26 ноября 2020 года № 1617
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Брюховецкий район от 28 мая 2015 года № 666 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Брюховецкий район», постановлением администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого районаот
07 декабря 2018 года № 456 «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района» (в редакции от 1 февраля 2021 года № 22)
п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить места для размещения сезонных нестационарных торговых объектов сельскохозяйственным товаропроизводителям
(за исключением граждан, ведущим личное подсобное хозяйство) без проведения конкурсных процедур на льготных условиях в отношении следующих адресных ориентиров:
1.1. Порядковый номер нестационарного торгового объекта 3:
Краснодарский край, Брюховецкий район, станица Брюховецкая, улица Ленина (справа от магазина «Золушка»), торговая палатка, 10 кв.м, специализация – сельскохозяйственная продукция, период
функционирования – 1 июля 2021 года по 30 октября 2021 года.
1.2. Порядковый номер нестационарного торгового объекта 28:
Краснодарский край, Брюховецкий район, станица Брюховецкая, улица Красная, район дома № 356 «А» (место 3), торговая палатка, 10 кв.м, специализация – сельскохозяйственная продукция, период
функционирования – 1 июля 2021 года по 30 октября 2021 года.
1.3. Порядковый номер нестационарного торгового объекта 34:
Краснодарский край, Брюховецкий район, станица Брюховецкая,
улица О. Кошевого, напротив элеватора (место 2), торговая палатка, 10 кв.м, специализация – сельскохозяйственная продукция, период
функционирования – 1 июля 2021 года по 30 октября 2021 года.
1.4. Порядковый номер нестационарного торгового объекта 43:
Краснодарский край, Брюховецкий район, станица Брюховецкая,
улица Комсомольская, напротив дома № 37, торговая палатка, 12 кв.м,
специализация – сельскохозяйственная продукция, период
функционирования – 1 июля 2021 года по 30 октября 2021 года.
2. Определить дату и время рассмотрения заявлений на предоставление мест для размещения сезонных нестационарных торговых объектов сельскохозяйственным товаропроизводителям – 9 июня 2021 года, в
15 часов 00 минут.
3. Специалисту 1 категории отдела по социальным вопросам, торговле, взаимодействию с общественностью и правоохранительными органами администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района Борисенко О.В. обеспечить размещение информационного сообщения
о предоставлении мест сельскохозяйственным производителям для размещения сезонных нестационарных торговых объектов без проведения конкурсных процедур на льготных условиях на территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района в средстве массовой информации и на официальном сайте администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района                                                          Е.В. Самохин
image1.jpeg

1

Î

ïðåäîñòàâëåíèè ìåñò ñåëüñêîõîçÿéñòâåííûì ïðîèçâîäèòåëÿì

äëÿ ðàçìåùåíèÿ ñåçîííûõ íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ

îáúåêòîâ áåç ïðîâåäåíèÿ êîíêóðñíûõ ïðîöåäóð íà ëüãîòíûõ

óñëîâèÿõ

íà òåððèòîðèè Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

Â

ñîîòâåò

ñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò

6

îêòÿáðÿ

2003 ãîäà

¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Российской Федерации»

,

постановлением администрации муниципального

образования Брюховецкий район от

26 ноября

2020

года №

1617

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Брюховецкий район от 28 мая 2015

года № 666 «Об утверждении

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Брюховецкий район», постановлени

ем

администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецк

ого

район

а

от

0

7 декабря 201

8

года № 456 «

О ра

змещении нестационарных торговых

объектов, расположенных на территории Б

рюховецкого сельского поселени

я

Брюховецкого района

»

(в редакции

от

1 февраля 2021 года

№ 22

)

п о с т а н о в л я ю:

1.

П

редостав

ить

мест

а

для размещения сезонных нестационарных

торговых объектов сельскохозяйственным товаропроизводителям

(за исключением граждан, ведущим личное подсобное хозяйство) без

проведения конкурсных процедур

на льготных условиях

в отношении

следующих

адресных ориентиров:

1.1.

П

орядковый номер

нестационарного торгового объекта

3

:

Краснодарский край, Брюховецкий район, станица Б

рюховецкая

, улица

Ëåíèíà (ñïðàâà îò ìàãàçèíà «Çîëóøêà»)

, òîðãîâàÿ ïàëàòêà, 10 êâ.ì,

ñïåöèàëèçàöèÿ

–

ñåëüñêîõîçÿéñòâåííàÿ ïðîäó

êöèÿ, ïåðèîä

ôóíêöèîíèðîâàíèÿ

–

1 èþëÿ 2021 ãîäà ïî 30 îêòÿáðÿ 2021 ãîäà.

1.2.

Ï

îðÿäêîâûé íîìåð

íåñòàöèîíàðíîãî òîðãîâîãî îáúåêòà

28:

Êðàñíîäàðñêèé êðàé, Áðþõîâåöêèé ðàéîí, ñòàíèöà Á

ðþõîâåöêàÿ, óëèöà

Êðàñíàÿ, ðàéîí äîìà ¹ 356 «À» (ìåñòî 3), òîðãîâàÿ ïàëàòêà, 10 êâ.ì,

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО

РАЙОНА

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

2

6

.

0

2

.

2

0

2

1

№

6

3

ñò

-

öà

Áðþõîâåöêàÿ